[bookmark: bookmark7][image: 832]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района

[bookmark: bookmark8]РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22 июня 2021 года                                                                                     № 21

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Мещовска»

     Рассмотрев представление АНО «Редакция Мещовской районной газеты «Восход» и ходатайство комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин МО ГП «Город Мещовск», в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин МО ГП «Город Мещовск» утвержденное решением Городской Думы 21.05.2008г. № 27, решением Городской Думы от 22.06.2016г. № 39 «О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы № 27 от 21.05.2008г. «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин муниципального образования ГП «Город Мещовск», Городская Дума городского поселения «Город Мещовск»

РЕШИЛА:

     1. В связи с празднованием 783-летия образования города Мещовска, за большой личный вклад в сохранение и популяризацию исторического наследия города, активное участие в общественной жизни города Мещовска
присвоить звание «Почетный гражданин города Мещовска» Молокановой Людмиле Викторовне.
     2. Вручить знак и удостоверение «Почетный гражданин города Мещовска» Молокановой Людмиле Викторовне.
     3. Занести имя Молокановой Людмилы Викторовны в Книгу Почетных граждан.
     4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения
«Город Мещовск»                                                                   Г.Е. Голикова

image1.png